observent, tenerique et observari faciant, et non contraveniant, nec aliquem 

contravenirem permitant quavis causa. Quinimo si et cum per partem dictorum 

fusteriorum necnon officii operariorum ville, et aliorum officiorum quos cangit inde 

fueritis requisiti, vel aliquis vestrum ad quam spectet fuerit requisitus revocacionem 

huiusmodi faciarum per loca solita dicte civitate Valencie voce preconia publice 

nunciari, nec nullus de premissis valeat ignorantiam al·legare. In cuius rei testimonium 
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presentem fieri et sigillo nostro inpendenti iussimus comuniri. Datum Valencie octava 

die octobris anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXVIº, regnique nostri undecimo. Rex 

Alfonsus.   

7.10) 1427, febrero 21. Valencia.  

Hug de Llupià, obispo de Valencia, concede licencia a la cofradía de carpinteros de 

Valencia para que puedan realizar las sepulturas de sus cofrades y de aquellos que lo 

requiriesen en la capilla que poseen en la iglesia parroquial de San Juan del Mercado. 

ARV. Gremis, ca. 641, nº 822.
50

Hoc est translatum sive exemplum factum Valencie die decima sexta mensis octobris, 

anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, sumptum 

et exemplatum fideliter a quadam licencia sepulture fusteriorum civitatis Valencie, 

contenta et conservata in quodam libro collacionum et aliorum actium curie vicariatus 

generalis Valencie de anno in eadem contemto. Cuiusquidem licencie sepulture tenor 

talis est:  

Hugo, Dei gratia episcopus valentine. Dilectis nobis in Christo maioralibus et probis 

hominibus fusteriis sive carpentariis laudabilis elemosine fusteriorum sive dels fusters 

civitatis Valencie, presentibus et futuris, imperpetuum. Salutem. In filio Virginis 

gloriose exhigit devocionis vestre sinceritas, ut peticionibus vestris in hiis presertim, 

que ad cultum divinum et animarum vestrarum salutem pertinent quantum cum Deo 

possumus favorabiliter animamus. Attendentes igitur fervorem fidei et magnum 

devocionis afectum quem vos hactenus habuisse comprobamini, geritisque eciam in 

presenti ad eclesiam parrochialem Sancti Iohannis de mercato civitatis Valencie, in qua 

ab antiquo capellam habetis honorabilem decoratam retrotabulo invocacionis Sancti 

Luce, et munitam pannis, vestimentis, calice, libro missali, cereis et lampade, et aliis 

que ad ornatum et servicium pertinent divinorum in quaquidem capella tenetis sicuti et 

tenere vos obtulistis prebiterum servientem et continuum residentem, qui tamen